
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

電話した際には、①利用日、②利用する便、 
③乗車するバス停などをお申し出ください。 

●期間中の平群線は「安房地域医療センター行き」へ変わります。 

●那古方面やイオンタウン館山、館山駅に行く場合は、三芳分庁舎

にて丸線に乗り換えてください。 

【運賃】１回２００円（小学生 100円） 

          ※小学生未満無料 

          運行事業者：日東交通㈱館山営業所 ☎0470-22-0111 

運行企画：南房総・館山地域公共交通活性化協議会事務局 

     館山市役所企画課☎0470-22-3163 南房総市役所企画財政課☎0470-33-1001 

【車両】ワゴン車(定員 12名） 

予約電話をする 

0470-22-0111 

最寄りのバス停 

で車を待つ 
目的地のバス停 
まで乗車する 

実証期間中は、平群車庫から三芳分庁舎を経由し、安房地域医療センター間の往復運行

となります。１日５往復となりますので、路線図及び裏面の時刻表をご確認ください。 

ただし、朝の１往復は予約なしでも運行します。 

・予約は、前日又は当日の利用希望便の 

始発３０分前までにお願いします。 



  

白浜方面

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

・ 千倉駅

・ 牧田郵便局前

・ 前田 鴨川方面 ・ 千倉小学校前

・ 沓見 ・ 大松

・ 遠藤トンネル 加茂坂上 ・ ・ 瀬戸

・ 深井 大井火の見下 ・ ・ 宇田

・ ・ ・ 九重大井 ・ ・ 滝の沢

・ 御庄 水玉 ・ ・ 水岡

・ 稲都和田 薗 ・ ・ 安東

・ 中村 九重小前 ・ ・ 大木の下

・ 池の内 竹原口 ・ ・ 二子

・ 大作 九重駅入口 ・ ・ 九重駅前通り

・ 大畑 ・ 明石 ・ 城山下

・ 池田 ・ 谷向口 ・ 稲村

・ 三芳農協前 ・ 滝川口

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・　　　　
平
群
車
庫

天
神
郷

平
群
局
前

平
群
病
院
前

宮
崎
橋

お
仮
舎
前

堂
の
下

松
尾
商
店
前

不
寝
見
川

犬
掛
お
堂
前

犬
掛

村
境

水
汲
戸

白
山
神
社
前

高
月
口

滝
田
郵
便
局

小
倉
商
店
前

汐
の
下
橋

平
山

一
本
松

百
不
取

千
代

千
代
原

物
産
セ
ン
タ
ー

土
沢

 
・

三芳分庁舎
・

・ 三芳病院前 ・ 萱野口

・ 三芳局前 ・ 館野

・ 横峰 ・ 国分寺前

・ 亀ヶ原 ・ 山本口

・ 農業研修所 ・ 館野農協前

・ 正木原 ・ 安布里

・ 正木 ・ 上野原

・ 正木上 ・ 南総文化ホール

・ 那古小前 ・ 南町

・ 藤の木 ・ 六軒町本通り

・ 東藤の木 ・ キネマ通り

・ 那古宿

→
なむや（富浦）方面 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 館山航空隊方面

洲崎・白浜方面

安
房
地
域

医
療
セ
ン
タ
ー

細
田

大
井
中

茂
沢

五
反
目

大
井
橋

大
井
下

犬
切

御
子
神

山
名

鯨
岡

吉
野

川
谷

石
堂
寺
前

丸
郵
便
局
前

丸
農
協
前

八
幡
神
社
前

イ
オ
ン
タ
ウ
ン

館
山

八
幡
神
社
前

安
房
高
前

珠
師
ケ
谷

川
沢
橋

市
場

芝
崎

川
崎

市
民
運
動
場
入
口

富
浦
学
園

大
房
公
園
入
口

農
協
会
館
前

館
山
駅

・

・ ・

安

房

医

療

福

祉

専

門

学

校

前

港
橋

港
区

船
形
駅

船
形
小
前

船
形
港
前

柳
塚

崖
観
音

野
房

横
山
橋

上
井
戸

・

と
み
う
ら

枇
杷
倶
楽
部

・

本
織
宇
戸

・

本
織
番
場

那
古

川
名

平群線
（実証期間中）

丸線
（実証期間中）

白浜千倉館山線

鴨川館山線

館山市内線

実証期間中の丸線・平群線-路線図 

【事業の目的】今回の実証運行は、平群線の利用が少ないため、効率化で将来にわたり移動手段の維持・確保を

図るため、南房総・館山地域公共交通計画に基づき実施するものです。 

デマンドの実証を行う、など 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【乗り換え案内】 

●平群方面から館山駅方面へ行く場合 （平日） 

①平群線―三芳分庁舎着  7：38 →丸線乗り換え 7：38 発 →館山駅着 7：55 頃 

③平群線―三芳分庁舎着  9：48 →丸線乗り換え 9：52 発 →ｲｵﾝﾀｳﾝ館山着 10：09 →館山駅着 10：14 頃 

⑤平群線―三芳分庁舎着 12：08 →丸線乗り換え 12：08 発 →ｲｵﾝﾀｳﾝ館山着 12：25 →館山駅着 12：30 頃 

⑦平群線―三芳分庁舎着 14：18 →丸線乗り換え 14：18 発 →ｲｵﾝﾀｳﾝ館山着 14：35 →館山駅着 14：40 頃 

⑨平群線―三芳分庁舎着 16：13 →丸線乗り換え 16：13 発 →ｲｵﾝﾀｳﾝ館山着 16：30 →館山駅着 16：35 頃 

【乗り換え案内】 

●館山駅方面から平群方面へ行く場合 （平日） 

②丸線―館山駅発  8：40 →ｲｵﾝﾀｳﾝ館山発 8：47 →三芳分庁舎着  9：04 乗り換え  9：04発 →平群車庫着 9：26頃 

④丸線―館山駅発 10：30 →ｲｵﾝﾀｳﾝ館山発 10：37 →三芳分庁舎着 10：54 乗り換え 10：55発 →平群車庫着 11：17頃 

⑥丸線―館山駅発 12：35 →ｲｵﾝﾀｳﾝ館山発 12：42 →三芳分庁舎着 12：59 乗り換え 13：33発 →平群車庫着 13：55頃 

⑧丸線―館山駅発 14：55 →ｲｵﾝﾀｳﾝ館山発 15：02 →三芳分庁舎着 15：19 乗り換え 15：20発 →平群車庫着 15：42頃 

⑩丸線―館山駅発 16：55 →ｲｵﾝﾀｳﾝ館山発 17：02 →三芳分庁舎着 17：19 乗り換え 17：23発 →平群車庫着 17：46頃 

■　日東交通株式会社　館山営業所　TEL：0470-22-0111

■　南房総市　総務部企画財政課 　　TEL：0470-33-1001

【南房総・館山地域　実証実験期間中ダイヤ】

【上り】 【下り】

① ③ ⑤ ⑦ ⑨ ② ④ ⑥ ⑧ ⑩

=期間中の新設停留所 =期間中の新設停留所

=予約運行区間（予約があった場合のみ運行） =予約運行区間（予約があった場合のみ運行）

南房総・館山地域　 R4.1.17～3.13　期間限定

　　　　実証実験期間中ダイヤ

■ 平　群　線　　時 刻 表
H E G U R I - L i n e

 平群車庫 →  滝田郵便局 →

【全日】
安房地域医療センター →　三芳分庁舎

　　　　　→ 三芳分庁舎 → 安房地域医療センター　方面 　　　　　　→ 滝田郵便局 → 平群車庫　方面

◆　平群線は【平日】【土休日】ともにダイヤの変更はありません。

停留所名 停留所名

平 群 車 庫 7:15 9:26 11:46 13:56 15:51 安房地域医療センター 8:33 10:46 12:25
安房医療福祉専門学校前 8:35 10:48 12:27天 神 郷 7:15 9:26 11:46 13:56

15:10 17:10

15:12 17:12

平 群 局 前 7:16 9:27 11:47 13:57

本 織 番 場 8:37

15:52

15:53

本 織 宇 戸 8:36

15:51

平 群 病 院 前 7:17 9:28 11:48 13:58 10:50 12:29

15:13 17:13

15:14 17:14

10:49 12:28

宮 崎 橋 7:18 9:29 11:49 13:59 15:54 三芳分庁 舎 ( 着 ) 8:40 10:53

三芳分庁 舎 ( 発 )15:56

12:32 15:17 17:17
お 仮 舎 前 7:19 9:30 11:50 14:00 15:55

堂 の 下 7:20 9:31 11:51 14:01 9:04 10:55 13:33 15:20 17:23
松 尾 商 店 前 7:21 9:32 11:52

11:53 15:58 物 産 セ ン タ ー 9:06

14:02 15:57 土 沢 9:05

10:57

10:56

13:35 15:22 17:25

17:2413:34 15:21

犬 掛 お 堂 前 7:23 9:34 11:54

14:03不 寝 見 川 7:22 9:33

10:58

15:24 17:27

14:04 15:59 千 代 原 9:07

千 代

17:26

10:59 13:37

13:36 15:23

犬 掛 7:23 9:34 11:54

村 境 7:24 9:35 11:55 14:05 16:00

14:04 15:59

百 不 取 9:09

9:08

11:00 13:38 15:25

13:38 15:25

17:28

11:00水 汲 戸 7:25 9:36 11:56 14:06 16:01

14:06 16:01

一 本 松 9:09

9:10 11:01 13:39 15:26

17:28

白 山 神 社 前 7:26 9:36 11:56 17:29

高 月 口 7:26 9:36 11:56 14:06 16:01

平 山

汐 の 下 橋 9:10 11:01 13:39 15:26

13:40 15:27

17:29

11:02池 田 7:27 9:37 11:57 14:07 16:02

14:08 16:03

小 倉 商 店 前 9:11

9:12 11:03 13:41 15:28

17:30

大 畑 7:28 9:38 11:58 17:31

池 田 7:29 9:39 11:59 14:09 16:04

滝 田 郵 便 局

池 田 9:13 11:04 13:42 15:29

13:43 15:30

17:32

11:05滝 田 郵 便 局 7:30 9:40 12:00 14:10 16:05

14:11 16:06

大 畑 9:14

9:15 11:06 13:44 15:31

17:33

小 倉 商 店 前 7:31 9:41 12:01 17:34

汐 の 下 橋 7:32 9:42 12:02 14:12 16:07

池 田

高 月 口 9:16 11:07 13:45 15:32 17:35

平 山 7:32 9:42 12:02 14:12 16:07 白 山 神 社 前 9:16 11:07 13:45 15:32 17:36

一 本 松 7:33 9:43 12:03 14:13 16:08 水 汲 戸 9:16 11:07 13:45 15:32 17:36

百 不 取 7:33 9:43 12:03 14:13

16:09

16:08 村 境 9:17 11:08

千 代 7:34 9:44 12:04 14:14

9:18

17:38

15:33 17:3713:46

犬 掛 9:17 11:08 13:47 15:34

千 代 原 7:35 9:45 12:05 14:15 犬 掛 お 堂 前 17:38

物 産 セ ン タ ー 7:36 9:46 12:06 14:16 16:11

16:10

11:10 13:48 15:35

13:49 15:36

15:3411:09 13:47

17:39

土 沢 7:37 9:47 12:07 14:17 16:12

不 寝 見 川 9:19

松 尾 商 店 前 9:20 11:11

9:21 11:12堂 の 下三 芳 分 庁 舎 ( 着 ) 7:38 9:48 12:08 17:4114:18 16:13
お 仮 舎 前 9:22 11:13 13:51 15:38 17:42

三 芳 分 庁 舎 ( 発 ) 7:39 9:52 12:10 14:20 16:15 宮 崎 橋 13:52 15:39 17:43

15:40 17:4411:15 13:53本 織 番 場 7:41 9:54 12:12 14:22 16:17

16:18

平 群 病 院 前 9:24

平 群 局 前 9:25

15:42 17:4611:17 13:55

本 織 宇 戸 7:42 9:55 12:13 14:23
安房医療福祉専門学校前 7:43 9:56 12:14 14:24

16:21

天 神 郷 9:26

平 群 車 庫 9:26

13:54 15:41 17:45

安房地域医療センター 7:45 9:58 12:16 14:26

16:19

13:50 15:37

17:40

9:23 11:14

11:17 13:55 15:42 17:46

11:16

←ーーー 予約便 ーーー→ ←ーーー 予約便 ーーー→



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【乗り換え案内】 

●丸山方面から安房地域医療センター方面へ行く場合 （平日） 

①丸線―三芳分庁舎着  7：38 →平群線乗り換え  7：39 発 →安房地域医療センター着 7：45 頃 

③丸線―三芳分庁舎着  9：52 →平群線乗り換え  9：52 発 →安房地域医療センター着 9：58 頃 

⑤丸線―三芳分庁舎着 12：08 →平群線乗り換え 12：10 発 →安房地域医療センター着 12：16 頃 

⑦丸線―三芳分庁舎着 14：18 →平群線乗り換え 14：20 発 →安房地域医療センター着 14：26 頃 

⑨丸線―三芳分庁舎着 16：13 →平群線乗り換え 16：15 発 →安房地域医療センター着 16：21 頃 

【乗り換え案内】 
●安房地域医療センター方面から丸山方面へ行く場合 （平日） 
②平群線―安房地域医療センター発  8：33 →三芳分庁舎着 8：40 →丸線乗り換え  9：04 発 →川谷着 9：22 頃 

④平群線―安房地域医療センター発 10：46 →三芳分庁舎着 10：53 →丸線乗り換え 10：54 発 →川谷着 11：12 頃 

⑥平群線―安房地域医療センター発 12：25 →三芳分庁舎着 12：32 →丸線乗り換え 12：59 発 →川谷着 13：17 頃 
⑧平群線―安房地域医療センター発 15：10 →三芳分庁舎着 15：17 →丸線乗り換え 15：19 発 →川谷着 15：37 頃 
⑩平群線―安房地域医療センター発 17：10 →三芳分庁舎着 17：17 →丸線乗り換え 17：19 発 →川谷着 17：41 頃 

【平日】 ■＝山名経由 【平日】 ■＝山名経由　川谷行

停留所名 ■ ▲ 停留所名 ■ ▲

■ 丸　線　【上り】　　時 刻 表 ■ 丸　線　【下り】　　時 刻 表
M A R U - L i n e M A R U - L i n e

=期間中のみ一部ルート変更の為、仮バス停を設置　現在の停留所は休止とする

【細田・川谷 → 三芳分庁舎 → 那古宿 → イオンタウン館山 → 館山駅　　方面】 【館山駅 → イオンタウン館山 → 那古宿 → 三芳分庁舎 → 川谷・細田　　方面】

【土休日】 ▲＝山名経由 【土休日】▲＝山名経由 細田行

細 田 … … … … … … 7:07 … … … 館 山 駅 8:40 10:30 12:35 14:55 16:55 18:50 8:40 10:30 14:30 16:35

大 井 中 … … … … … … 7:08 … … … 農協会館前 8:42 10:32 12:37 14:57 16:57 18:52 8:42 10:32 14:32 16:37

茂 沢 … … … … … … 7:09 … … … 安 房 高 前 8:43 10:33 12:38 14:58 16:58 18:53 8:43 10:33 14:33 16:38

五 反 目 … … … … … … 7:10 … … … 八幡神社前 8:44 10:34 12:39 14:59 16:59 || 8:44 10:34 14:34 16:39

大 井 橋 … … … … … … 7:11 … … … イオンタウン館山 8:47 10:37 12:42 15:02 17:02 || 8:47 10:37 14:37 16:42

大 井 下 … … … … … … 7:12 … … … 八幡神社前 8:49 10:39 12:44 15:04 17:04 18:54 8:49 10:39 14:39 16:44

犬 切 … … … … … … 7:15 … … … 港 区 8:50 10:40 12:45 15:05 17:05 18:55 8:50 10:40 14:40 16:45

御 子 神 … … … … … … 7:15 … … … 港 橋 8:50 10:40 12:45 15:05 17:05 18:55 8:50 10:40 14:40 16:45

鯨 岡 … … … … … … 7:19 … … … 市民運動場入口 8:51 10:41 12:46 15:06 17:06 18:56 8:51 10:41 14:41 16:46

吉 野 … … … … … … 7:20 … … … 川 崎 8:51 10:41 12:46 15:06 17:06 18:56 8:51 10:41 14:41 16:46

川 谷 7:20 9:30 11:50 14:00 15:55 17:55 7:22 9:30 11:50 15:20 芝 崎 8:52 10:42 12:47 15:07 17:07 18:57 8:52 10:42 14:42 16:47

石 堂 寺 前 7:21 9:31 11:51 14:01 15:56 17:56 7:23 9:31 11:51 15:21 那 古 宿 8:53 10:43 12:48 15:08 17:08 18:58 8:53 10:43 14:43 16:48

丸郵便局前 7:22 9:32 11:52 14:02 15:57 17:57 7:24 9:32 11:52 15:22 東 藤 の 木 8:54 10:44 12:49 15:09 17:09 18:59 8:54 10:44 14:44 16:49

丸 農 協 前 7:23 9:33 11:53 14:03 15:58 17:58 7:25 9:33 11:53 15:23 藤 の 木 8:55 10:45 12:50 15:10 17:10 19:00 8:55 10:45 14:45 16:50

珠 師 ケ 谷 7:24 9:34 11:54 14:04 15:59 17:59 7:26 9:34 11:54 15:24 那 古 小 前 8:56 10:46 12:51 15:11 17:11 19:01 8:56 10:46 14:46 16:51

川 沢 橋 7:25 9:35 11:55 14:05 16:00 18:00 7:27 9:35 11:55 15:25 正 木 上 8:57 10:47 12:52 15:12 17:12 19:02 8:57 10:47 14:47 16:52

市 場 7:26 9:36 11:56 14:06 16:01 18:01 7:28 9:36 11:56 15:26 正 木 8:59 10:49 12:54 15:14 17:14 19:04 8:59 10:49 14:49 16:54

前 田 7:27 9:37 11:57 14:07 16:02 18:02 7:29 9:37 11:57 15:27 正 木 原 9:00 10:50 12:55 15:15 17:15 19:05 9:00 10:50 14:50 16:55

沓 見 7:28 9:38 11:58 14:08 16:03 18:03 7:30 9:38 11:58 15:28 農業研修所 9:00 10:50 12:55 15:15 17:15 19:05 9:00 10:50 14:50 16:55

遠藤トンネル 7:29 9:39 11:59 14:09 16:04 18:04 7:31 9:39 11:59 15:29 亀 ヶ 原 9:01 10:51 12:56 15:16 17:16 19:06 9:01 10:51 14:51 16:56

深 井 7:30 9:40 12:00 14:10 16:05 18:05 7:32 9:40 12:00 15:30 横 峰 9:01 10:51 12:56 15:16 17:16 19:06 9:01 10:51 14:51 16:56

山 名 || 9:43 || || || || 7:35 || || || 三 芳 局 前 9:02 10:52 12:57 15:17 17:17 19:07 9:02 10:52 14:52 16:57

横 山 橋 || 9:44 || || || || 7:35 || || || 三芳病院前 9:03 10:53 12:58 15:18 17:18 19:08 9:03 10:53 14:53 16:58

上 井 戸 || 9:44 || || || || 7:35 || || ||

三芳農協前 17:01

9:42 12:02 15:32

12:59

9:06 10:56 13:01 15:21 17:21 19:11

18:06 7:36

9:06 10:56 14:56

三芳分庁舎(着) 9:04 10:54

7:37

御 庄 7:31 9:45 12:01 14:11 16:06

16:07 18:07

9:41 12:01 15:31

谷 向 口 9:06 10:56

稲 都 和 田 7:32 9:46 12:02 14:12

17:21 19:11 9:06 10:5613:01 15:21 14:56 17:01

14:56 17:01明 石 9:06 10:56 13:01 15:21

中 村 7:33 9:47 12:03 14:13 16:08 18:08

13:02 15:22 17:22 19:12

7:38 9:43 12:03 15:33

池 の 内 7:34 9:48 12:04 14:14 16:09 18:09 7:39 9:44 12:04 15:34

池 の 内

9:07 10:57 14:57 17:02

17:0313:03 15:23 17:23 19:13

7:40

9:08 10:58 14:58

大 作

17:21 19:11 9:06 10:56

9:07 10:57

大 作 7:35 9:49 12:05 14:15 16:10 18:10

19:14 9:09

9:45 12:05 15:35

中 村 9:09 10:59

10:58

10:59 14:59 17:0413:04 15:24 17:24

明 石 7:36 9:50 12:06 14:16 16:11

9:08

18:11 7:41 9:46 12:06 15:36

谷 向 口 7:36 9:50 12:06 14:16 16:11 18:11

19:15

7:41 9:46 12:06 15:36

9:10 11:00 15:0011:00 13:05 15:25

11:01 13:06 15:26 17:26 19:16

17:25

9:11 11:01 15:01 17:06

17:05

三芳農協前 7:37 9:51 12:07 14:17 16:12 18:12

上 井 戸 ||

9:11御 庄

稲 都 和 田 9:10

|| 17:07|| || || 17:27 ||

三芳病院前 7:39 9:53 12:09 14:19 16:14 18:14 7:45 9:50 12:10 15:40 横 山 橋 || || || || 17:27 || || || || 17:07

三 芳 局 前 7:40 9:54 12:10 14:20 16:15 18:15 7:46 9:51 12:11 15:41 山 名 || || || || 17:28 || || || || 17:08

横 峰 7:41 9:55 12:11 14:21 16:16 18:16 7:47 9:52 12:12 15:42 深 井 9:12 11:02 13:07 15:27 17:31 19:17 9:12 11:02 15:02 17:11

亀 ヶ 原 7:41 9:55 12:11 14:21 16:16 18:16 7:47 9:52 12:12 15:42 遠藤トンネル 9:13 11:03 13:08 15:28 17:32 19:18 9:13 11:03 15:03 17:12

農業研修所 7:42 9:56 12:12 14:22 16:17 18:17 7:48 9:53 12:13 15:43 沓 見 9:14 11:04 13:09 15:29 17:33 19:19 9:14 11:04 15:04 17:13

正 木 原 7:43 9:57 12:13 14:23 16:18 18:18 7:49 9:54 12:14 15:44 前 田 9:15 11:05 13:10 15:30 17:34 19:20 9:15 11:05 15:05 17:14

正 木 7:44 9:58 12:14 14:24 16:19 18:19 7:50 9:55 12:15 15:45 市 場 9:16 11:06 13:11 15:31 17:35 19:21 9:16 11:06 15:06 17:15

正 木 上 7:44 9:58 12:14 14:24 16:19 18:19 7:50 9:55 12:15 15:45 川 沢 橋 9:17 11:07 13:12 15:32 17:36 19:22 9:17 11:07 15:07 17:16

那 古 小 前 7:45 9:59 12:15 14:25 16:20 18:20 7:51 9:56 12:16 15:46 珠 師 ケ 谷 9:18 11:08 13:13 15:33 17:37 19:23 9:18 11:08 15:08 17:17

藤 の 木 7:46 10:00 12:16 14:26 16:21 18:21 7:52 9:57 12:17 15:47 丸 農 協 前 9:19 11:09 13:14 15:34 17:38 19:24 9:19 11:09 15:09 17:18

東 藤 の 木 7:47 10:01 12:17 14:27 16:22 18:22 7:53 9:58 12:18 15:48 丸郵便局前 9:20 11:10 13:15 15:35 17:39 19:25 9:20 11:10 15:10 17:19

那 古 宿 7:48 10:02 12:18 14:28 16:23 18:23 7:54 9:59 12:19 15:49 石 堂 寺 前 9:21 11:11 13:16 15:36 17:40 19:26 9:21 11:11 15:11 17:20

芝 崎 7:49 10:03 12:19 14:29 16:24 18:24 7:55 10:00 12:20 15:50 川 谷 9:22 11:12 13:17 15:37 17:41 19:27 9:22 11:12 15:12 17:21

川 崎 7:50 10:04 12:20 14:30 16:25 18:25 7:56 10:01 12:21 15:51 吉 野 … … … … … … … … … 17:23

市民運動場入口 7:50 10:04 12:20 14:30 16:25 18:25 7:56 10:01 12:21 15:51 鯨 岡 … … … … … … … … … 17:24

港 橋 7:51 10:05 12:21 14:31 16:26 18:26 7:57 10:02 12:22 15:52 御 子 神 … … … … … … … … … 17:25

港 区 7:51 10:05 12:21 14:31 16:26 18:26 7:57 10:02 12:22 15:52 犬 切 … … … … … … … … … 17:28

八幡神社前 || 10:06 12:22 14:32 16:27 18:27 || 10:03 12:23 15:53 大 井 下 … … … … … … … … … 17:31

イオンタウン館山 || 10:09 12:25 14:35 16:30 18:30 || 10:06 12:26 15:56 大 井 橋 … … … … … … … … … 17:32

八幡神社前 7:52 10:10 12:27 14:37 16:32 18:32 7:58 10:08 12:28 15:58 五 反 目 … … … … … … … … … 17:33

安 房 高 前 7:53 10:11 12:28 14:38 16:33 18:33 7:59 10:09 12:29 15:59 茂 沢 … … … … … … … … … 17:34

農協会館前 7:54 10:12 12:29 14:39 16:34 18:34 8:00 10:10 12:30 16:00 大 井 中 … … … … … … … … … 17:35

館 山 駅 7:55 10:14 12:30 14:40 16:35 18:35 8:02 10:11 12:31 16:01 細 田 17:36… … … … … …

R4.1.17～3.13　期間限定

■　南房総市　総務部企画財政課 　　TEL：0470-33-1001

■　日東交通株式会社　館山営業所　TEL：0470-22-0111

南房総・館山地域　
　　実証実験期間中ダイヤ

9:48

… … …

三芳分庁舎(着) 7:38 9:52 12:08 14:18

三芳分庁舎(発) 7:38 9:52 12:08 14:18

16:13 18:13

16:13 18:13

7:43

17:19

7:42 9:47 12:07 15:37

19:09 9:04 10:54 14:54

7:43 9:48 12:08 15:38 || ||

16:59

三芳分庁舎(発) 9:04 10:54 12:59 15:19 17:19 19:09 9:04

15:19

=期間中のみ一部ルート変更の為、仮バス停を設置　現在の停留所は休止とする

10:54 14:54 16:59

=期間中の新設停留所 =期間中の新設停留所

12:08 15:38


